Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

I сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 г.                   г. Красный Луч                                № 1

О признании правомочным состава Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики первого созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 2 Закона Луганской Народной Республики

от 30 марта 2023 г. № 431-III «О наименовании органов местного самоуправления

вновь образованных муниципальных образований, численности и сроках полномочий

депутатов представительных органов вновь образованных муниципальных

образований» и заслушав информацию территориальной избирательной комиссии

муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики по выборам депутатов вновь образованного

представительного органа муниципальное образование городской округ город

Красный Луч Луганской Народной Республики Совет городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики (далее – Совет)

РЕШИЛ:

1. Установить, что Совет первого созыва сформирован в правомочном

составе согласно приложению к настоящему решению и приступает к исполнению

полномочий с 19 сентября 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                           Е.А.  Изотова

Приложение

к решению Совета

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

от 19 сентября 2023 года № 1

Список

депутатов Совета муниципальное образование городской округ

город Красный Луч Луганской Народной Республики

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

депутата
Год рождения Субъект выдвижения

1 2 3 4

1 Погодин-Новиков Джан

Георгиевич

05 декабря

1960 г. р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2 Мальцева Елена

Владимировна

22 сентября

1972 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

3 Рябцева Юлия

Викторовна

30 мая 1996 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

4 Изотова Екатерина

Александровна

07 июня 1941

г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

5 Шахов Игорь

Викторович

15 февраля

1969 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6 Ермоленко Андрей

Евгеньевич

29 октября

1983 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

7 Душкин Владимир

Иванович

04 октября

1957 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

8 Грезент Эдуард

Васильевич

25 мая 1964 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

9 Воробьев Евгений

Юрьевич

29 сентября

1982 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

10 Любимова Татьяна

Владимировна

20 июня

1977 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

11 Марченко Андрей

Николаевич

08 августа 1968

г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

12 Братченко Роман 05 октября член Партии «ЕДИНАЯ

Владимирович

1972 г.р. РОССИЯ»

13 Дробышев Николай

Николаевич

22 февраля

1971 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

14 Халецкий Сергей

Петрович

23 декабря

1964 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

15 Квачук Сергей

Анатольевич

21 января

1983 г. р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

16 Великородова Лилиана

Алексеевна

09 октября

1968 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

17 Лящевский Михаил

Александрович

09 ноября

1985 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

18 Выхота Надежда

Анатольевна

23 апреля

1990 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

19 Терпило Дмитрий

Александрович

17 февраля

1994 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

20 Токарева Марина

Анатольевна

02 ноября

1984 г.р.

член Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

21 Амбросенко Дмитрий

Николаевич

25 января

1973 г.р.

член Партии «КПРФ»

22 Хворостянко Анатолий

Евгеньевич

27 мая 1962 г.р.

член Партии «КПРФ»

23 Амарфий Елена

Александровна

19 апреля

1980 г.р.

член Партии «ЛДПР»

24 Заныхайло Александр

Александрович

28 сентября

1980 г.р.

член Партии «Справедливая

Россия»

25 Сапелкин Николай

Вячеславович

22 мая 1994 г.р.            член Партии «Справедливая

Россия»

Председательствующий                           Е.А.  Изотова